

Årsredovisning
för
Ebbesson Bygg i Ängelholm AB
559019-9146

Räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Ebbesson, Styrelseledamot
2022-11-22

Styrelsen för Ebbesson Bygg i Ängelholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsarbeten, samt handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i ÄNGELHOLM.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året ökat omsättningen som är resultatet av att man ökat antal anställda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	17 917	9 572	5 169	4 275
Resultat efter finansiella poster	1 224	316	431	91
Soliditet (%)	23	20	33	25

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	451 218	151 849	653 067
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		151 849	-151 849	0
Årets resultat			919 500	919 500
Belopp vid årets utgång	50 000	603 067	919 500	1 572 567

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	603 067
årets vinst	919 500
	1 522 567
disponeras så att i ny räkning överföres	1 522 567
	1 522 567

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 916 569	9 572 069
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		47 559	0
Övriga rörelseintäkter		216 795	15 525
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 180 923	9 587 594
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 027 592	-5 737 698
Övriga externa kostnader		-2 083 810	-970 739
Personalkostnader	2	-4 561 101	-2 308 754
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-251 655	-227 927
Summa rörelsekostnader		-16 924 158	-9 245 118
Rörelseresultat		1 256 765	342 476
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 272	-26 906
Summa finansiella poster		-32 272	-26 906
Resultat efter finansiella poster		1 224 493	315 570
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-64 408	-120 369
Summa bokslutsdispositioner		-64 408	-120 369
Resultat före skatt		1 160 085	195 201
Skatter			
Skatt på årets resultat		-240 585	-43 352
Årets resultat		919 500	151 849

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	901 142	1 065 912
Summa materiella anläggningstillgångar		901 142	1 065 912
Summa anläggningstillgångar		901 142	1 065 912
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	4	0	0
Summa varulager		0	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 435 926	1 829 223
Övriga fordringar		11 028	1 055
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		202 650	160 475
Summa kortfristiga fordringar		4 649 604	1 990 753
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 398 923	1 323 422
Summa kassa och bank		2 398 923	1 323 422
Summa omsättningstillgångar		7 048 527	3 314 175
SUMMA TILLGÅNGAR		7 949 669	4 380 087

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		603 067	451 218
Årets resultat		919 500	151 849
Summa fritt eget kapital		1 522 567	603 067
Summa eget kapital		1 572 567	653 067
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		317 628	253 220
Summa obeskattade reserver		317 628	253 220
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		484 223	671 772
Summa långfristiga skulder		484 223	671 772
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		185 832	182 976
Pågående arbete för annans räkning		100 000	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		497 705	0
Leverantörsskulder		2 254 202	1 365 933
Skatteskulder		233 736	85 700
Övriga skulder		1 291 186	728 780
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 012 590	438 639
Summa kortfristiga skulder		5 575 251	2 802 028
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 949 669	4 380 087

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	8	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 491 703	762 703
Inköp	183 900	729 000
Försäljningar/utrangeringar	-142 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 533 103	1 491 703
Ingående avskrivningar	-425 791	-197 864
Försäljningar/utrangeringar	45 485	
Årets avskrivningar	-251 655	-227 927
Utgående ackumulerade avskrivningar	-631 961	-425 791
Utgående redovisat värde	901 142	1 065 912

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2022-06-30	2021-06-30
Aktiverade nedlagda utgifter	47 559	
Fakturerade belopp	-645 264	
	-597 705	

Peter Ebbesson
Peter Ebbesson